PAGE
2

                                                         [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                   ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               от 01.11.2012                                                                                             № 370
ст-ца Курчанская

Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного метра жилья на IV квартал 2012 года в Курчанском сельском поселении  Темрюкского района
На основании  постановления Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 года №1050 «Об утверждении федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы, постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 30 апреля 2010 года №314 «Об утверждении долгосрочной краевой целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы (в редакции от 29 декабря 2010 года) п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить норматив стоимости 1 квадратного метра  общей площади жилья  на IV квартал 2012 года в Курчанском сельском поселении Темрюкского района  в размере 33 000 рублей.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Курчанского сельского поселения Темрюкского района В.А. Харламенко.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Курчанского сельского поселения

Темрюкского района                                                                             В.П. Гришков